5. Dalsze warunki przejrane być mogą w biurze Rządu Gubernial-

nego. 6. Nakoniec Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby obwieszczenie to do wiadomości publicznej podali i o dopełnieniu tego raportu Naczelnikom Powiatowym przed terminem licytacyjnym złożyli.

w Suwałkach dnia 19 (31) Października 1859 r. Nr. 70105/38478. (2)
(N. R. 1865.) Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 Listopada (6 Grudnia) r. b. o godzinie 12 z rana na Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w Suwałkach odbędą się publiczne głosne licytacje na wydzierżawienie od d. 20 Maja (1 Czerwca) r. b. 1. Dochodu z propinacyi we wsiach Łanckajmie, Stanajcie od majoratu Sokolupiany przy Skarbie pozostałych na lat 6, to jest od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1859 r. do dnia ostatniego Maja 1865 r. poczynając od dotychczas opłacanej rocznie summy rs. 107, wyraźnie rubli sto siedm — 2. Prawa szynkowania trunków we wsiach ekonomii Maczków Powiecie Sejneńskim położonych, mianowicie: Krejwian, Wajponiszki, Trampole, Giełejare, Zawady, Polnice małe i Berezniki na lat 6 od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1859 r. do włącznie d. 19 (31) Maja 1865 r. poczynając od dotychczas opłacanej rocznie summy dzierżawnej rs. 242 kop. 96 i pół; wyraźnie rubli srebrem dwieście czterdzieści dwa kopiejek dziewięćdziesiąt sześć i pół.

Każdy więc mający chęć do tych dzierżaw, winien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonych i być zapożyczonym: a) w świadectwo kwalifikacyjne (postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r.

i S., jednak pluslicytanta obowiązywać będzie zaraz jego deklaracja względem Skarbu. Ogólne warunki licycyjne i kontraktowe w każdym czasie mogą być przejrzane w Wydziale Skarbowym tutęższym. Płock d. 8 (20) Października 1859 r. Nr 59056. (1)

P. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu B o Ń k o w s k i. Naczelnik Kancelarii Radca Dworu Libicki.

Dyrektor Gimnazjum Gubernialnego w Suwałkach

(N. R. 1890.) Ponieważ ogłoszona przez Nadzorcę Szkoły Powiatowej w Maryampolu od d. 19 Września (1 Października) r. b.

— w zastosowaniu się do przepisu art. 124 prawa z r. 1825, pomienione listy i kupony przez niniejszą decyzję umarła i takową przez pisma publiczne ogłosić postanowiła.

w Warszawie dnia 12 (24) Września 1859 r. Nr 11010.

Przes, Rzeczywity Rádcy Stanu Białoskórski
Prós, Asesor Kolegiatny Brożowski

Magistrat Miasta Gubernialnego Suwałk.

(N. R. 1831.) Stosownie do reskryptu Rządu Gubernialnego Aug. daty 6 (18) Października r. b. Nr. 55843, 8177, podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 25 Listopada (7 Grudnia) r.

w razie ujęcia którego z nich stosownie do przepisów z nimi postąpił, i o skutku śledztwa za dni 40 rapporta Naczelnikom właściwych Powiatów złożyli; ci zaś ostatni jako też Prezydent M. Suwałk o rezultacie jaki nastąpi bezzwłocznie Rządowi Gubernialnemu donieść są obowiązani.

w Suwałkach dnia 9 (21) Października 1859 r.

Gubernator Cywilny, Rzeczywisty Rada Stanu, Baron FERSEN.
Naczelnik Kancellaryi Assessor Kollegialny J. Wojewódzki.

BANK POLSKI.

(Nr. D. R. 1639.) Podaje powtórnie do publicznej wiadomości, że oblig B-ku pod N. 13713 na złożony w dniu 13 (25) Maja 1849 r. przez Wójta gminy Sejwy na rzecz nieletnich Salwockich kapitał rs. 64 kop. 72 zaginął. Wzywa się przeto każdego, kto by był w posiadaniu rzeczonych oblig, i by takowy w kantorze Banku złożył, lub też mając wiadomość o miejscu jego znajdowania się, Bankowi donieść przed dniem 14 (26) Marca 1860 r; po tym bowiem terminie oblig N. 13713 oznaczony, umorzony będzie i nikt z niego korzystać nie może, gdyż kapitał rzeczony po dopełnieniu formalności przepisanych właścicielom wypłacony będzie wraz z procentem.

w Warszawie dnia 24 Września (6 Października) 1859 r. Nr. 25165. (2)

Z. Prezesa Vice-Prezes Rzeczywisty Rada Stanu (podp.) S. Szemieth.

Naczelnik Kancellaryi Rada Kollegialny (podp.) G. Radwiski.

Naczelnik Powiatu Łomżyńskiego.

Nr. R. 1724. Na przebrukowanie reszty ulicy Gelezyńskiej w M.

tej mierze warunków, Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, że licytacya na wydzierżawienie wspomnianych dochodów na przeciąg lat trzech 1860, 1861 i 1862 odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernialnego przez deklaracye opieczętowane przepisane postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833 r. w tomie 15 Dziennika Praw zamieszczonem pod wszelkimi warunkami ogłoszonymi pod dniem 22 Sierpnia (3 Września) r. b. Nr 58816 w Gazecie Rządowej Nr 198, 203 i 208 oraz Dzienniku Gubernialnym Nr 37, 38 i 39 a mianowicie: dnia 16 (28) Listopada 1859 r. z Miast: Chęciny od summy rs. 4338, Słomniki rs. 3075, Olkusza rs. 3420, Żarnowa rs. 966; dnia 17 (29) Listopada 1859 r. z M. Osieka od summy rs. 1070 kop. 55, z m. Czeladzi rs. 1155 kop. 17 i pół, z m. Lelowa od rs. 1155 kop. 17 i pół, z m. Olsztyna od summy z konsumcyi i prawa szynkowania w karczmie po-proboszczowskiej i na Wójtostwie Stranica rs. 1239 kop. 70 rocznie.

Każdy przeto mający ochotę podjęcia się tej entrepryzy, zaopatrzonej w wadium wyrównujące 1/10 części powyższej summy czyli rs. 18, w terminie naznaczonym zechce do licytacyi zgłosić się.

Nadmienienia przeto w Urzędzie Leśnym, że anszlaga zabudowań i warunki licytacyjne dalsze w każdym razie w Urzędzie Leśnym przejrane być mogą.
w Białobrzegach dnia 13 (25) Października 1859 r. Nr. 747. (2)
Nadleśniczy Obuchowski.

O g ł o s z e n i e.

(Nr. D. R. 1818.)

—Nr. Kontr. 87.— Podaje do publicznej wiadomości, iż z powodu śmierci Juliana Harta jako współwłaściciela dóbr Budwiecie w okręgu Kalwaryjskim oraz dóbr Prepunt w okręgu Sejneńskim Gubernii Augustowskiej położonych, niemniej jako wierzyciel summy rs. 3600 na tychże dobrach Preputy w dziale IV pod N. 16 w zlewkach lit. a) i pod N. 17 także w zlewkach lit. a) intabulowanej, rozwinętem zostało postępowanie spadkowe do uregulowania którego termin na dzień 15 (27) Kwietnia 1860 r. wyznaczony został. Strony zatem interessowane w terminie takowym z prawami swymi jakie mieć mogą pod prekluzją stawić się winny.

w Suwałkach dnia 6 (18) Października 1859 r. (2)
Regent K. Z. G. A. W. II. Kowalski.

Pisarz Kancellaryi Ziemianskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.
(N. R. 1183.)

—K. P. 66.— Po zaszczej w dniu 17 Sierpnia 1853 r. śmierci starozakonnego Wolfa Kł jako właściciela nieruchomości tu w Suwałkach pod Nr. Policyjnym 167 a Hypotecnym 58 położonej, utworzył się spadek, do regulacyi którego wyznacza się termin na dzień 11 (23) Lutego 1860 r. przed podpisaniem Pisarzem Kancellaryi Ziemianskiej w Suwałkach, w którym to terminie interessowane strony z prawami swymi zgłosić mają pod prekluzją. w Suwałkach dnia 27 Czerwca (8 Lipca) 1859 r. (2)
Assesor Kollegialny Brazowski.

22 Sierpnia (3 Września) r. b. Nr 58916, w Gazecie Rządowej i Dzienniku Urzędowym jak wyżej powiedziano zamierzonym.

Wzór do deklaracji: W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z d. 19 (31) Października r. b. Nr 71958 przy dołączeniu świadectwa kwalifikacyjnego warunkami licytacyjnymi wymaganego i kwitu na wadium w summie rs. N — w depozycie Banku Polskiego lub Kasy Skarbowej N złożone, podaje niniejszą deklarację, przez którą obowiązuję się za dzierżawę dochodów N na lat 3 od włącznie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1859/60 do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1862 r. płać Skarbowi Królestwa co-roczenie summe rs. N wyraźnie (wypisać literami) poddaję się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. State moje zamieszkanie w N, pisatę w N, dnia N, miesiąca N, podpisać wyraźnie imię i nazwisko.

w Radomiu dnia 19 (31) Października 1859 r. Nr 71958. (1)

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny Kessler.
Za Naczelnika Kancellaryi Eysymont.

Naczelnik Powiatu Sejneńskiego.

(N. R. 1851.) Podając do powszechnej wiadomości że w dniu 12 (24) Listopada r. b.

Naczelnikowi Ptu Łomżyńskiego, Piotrowi Kamińskiemu do rąk własnych.— 6. Wójtowi gminy Lachowo Alexandrowi Poliewskiemu do rąk własnych.

Wreszcie stosownie do przepisów prawa, akta zajęcia powyższych dóbr wpisane zostały do księgi właściwej w Kancellarii Hipotecznej Gubernii Augustowskiej Wydziału I. w dniu 8 (20) Grudnia 1856 r. zaś do księgi zaareztowań w Kancellarii Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydz. I. w dniu 15 (27) Grudnia t. r.

Po ogłoszeniu powyższego obwieszczenia i odbyciu w dniach 29 Stycznia (10 Lutego), 14 (26) Lutego i 28 Lutego (12 Marca) 1857 r. trzech publikacyj warunków licytacyjnych sprzedaży powyższej nieruchomości dotyczących, którą to sprzedaż Patron Trybunału tutejszego Tomaszewski w M. Łomży z urzędu zamieszkały zajmował się, dobra rzeczony Lachowo w dniu 13 (25) Kwietnia 1857 r. przygotowawczo Patronowi Tomaszewskiemu za rs. 16225, a w dniu 24 Lipca (5 Sierpnia) 1857 r. stanowczo za summę 24151 temuż Patronowi Tomaszewskiemu, na rzecz Romana Mrozowskiego b. Patrona Trybunału w Łomży działającego zostały zasądzone.

Gdy zaś nabywca rzeczonych dóbr Roman Mrozowski warunkom licytacyjnym dotąd zadość nieuczynił, i jak tego art. 715, K. P. S.

z ofertami niższymi od summy do licytacji naznaczonej, leca gdyby
podana przez pluscytanta oferta niedorównała summie za praeiunm fisci podanej, w ta-
kum razie zatwierdzenie licytacji zależeć będzie od Komisji Rządowej P. i S., pluscy-
tanta jednak zaraz obowiązuje względem Skarbu.

w Płocku dnia 19 (31) Października 1859 r. Nr 62017. (1)

P. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu B o Ń k o w s k i.

Naczelnik Kancelaryi Radca Dworn Libicki.

Naczelnik Powiatu Maryampolskiego.

(N. R. 1908.) Podaje do powszechnej wiadomości iż na mocy reskryptu Rządu Guber-
nialnego Augustowskiego z d. 12 (24) Października r. b. Nr. 59238, 1355 w dniu 20 Li-
stopada (2 Grudnia) r. b. o godzinie 10 rano odbywać się będzie w Magistracie Miasta
Maryampola licytacja in plus na sprzedaż niezdatnych do użycia narzędzi drogowych
poczynając od summy szacunkowej rs. 1 kop. 47½; Mający chęć nabycia takowych w czasie
i miejscu powyżej oznaczonym, zgłosić się zechcą narzędzia rzeczone których spis w biu-
rze Magistratu przejrzeć można zaraz po salicytowaniu i opłaceniu nabycy wydane zę-
staną przez służbę drogową.

w Maryampolu dnia 26 Października (7 Listopada) 1859 r. Nr 19048. (1)

w s. A. Puc p.

Sąd Kryminalny Gubernii Płockiej i Augustowskiej

(N. R. 1727.) Stosownie do postanowienia Cesarsko-Królewskiego z d. 25 Kwietnia
(7 Maja) 1850 r. w Gazecie Rządowej Królestwa Polskiego z d. 24 Maja (5 Czerwca) t. r.
w Tomie 43 Dziennika Praw tegoż Królestwa tudzież stosownie do postanowienia Rady
Administracyjnej królestwa z d. 16 (28) Października 1856 r., w Gazecie Rządowej z d.
7 (19) Listopada t. r. i w Tomie 50 Dziennika Praw umieszczonych wzywa następujące
osoby które z kraju tutejszego bez pozwolenia Rządu oddaliły się: W sprawie XXI prze-
ciw Boknajzerowi Kazimierzowi i 19 innych. 484. Jabłońskiego Mateusza (mylnie Macieja)
parobka w r.

Kwit Kassy N. ze złożonego wadium w kwocie rs. N dołączam, które w razie nieutrzymania się albo sam odbięcia lub o nadesłanie mi na mój koszt do N upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w M. (tu wypisać imię i nazwisko.)

w Płocku dnia 8 (20) Października 1859 r. Nr. 57569. P. o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu B o n k o w s k i. Naczelnik Kancellaryi Rada Dworu Libicki.